
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GRANDIS”
    Piazza Don Viale, 9 Borgo San Dalmazzo (CN)

Tel. 0171/266245 -cnic80800d@istruzione.it - cnic80800d@pec.istruzione.it
       C.F.:96060240049 Cod. Mecc. CNIC80800D 

Indirizzo Internet: www.icborgosd.it  

 

Prot.   580/VI -3                                                                                       Borgo San Dalmazzo, 22 febbraio 2016
OGGETTO: DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTISTA   
                     PROGETTO PON  FESR cod.  10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-112  
                   CUP: F36J16000080007  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot.n AOOGGWEFID/9035 del 
13/07/2015  finalizzato alla realizzazione , l’ampliamento e l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società  della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di 
approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione  tecnologica,  laboratori  professionalizzanti  e  per  l’apprendimento  delle 
competenze chiave”; 

VISTA l’autorizzazione, prot.n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016, del Progetto  
10.8.1.A1 – FESRPON – PI – 2015 - 112 , denominato  “Scuola  
We – free net”; 

VISTO il bando interno, prot.n. 418/VI - 3 del 13/02/2016, per il reclutamento di un esperto 
progettista  PON FESR per la realizzazione, l’ampliamento o l'adeguamento  
l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTO  il verbale relativo alla valutazione candidature pervenute a seguito di bando interno per il 
reclutamento del  progettista;  

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura;  
PRESO ATTO che  il  curricula  presentato  dal docente  Pierpaolo Varrone  per  l’incarico  di  Progettista   

 risponde   a  quanto richiesto nel bando interno stesso;

DETERMINA 
1. di affidare al  docente Pierpaolo Varrone l’incarico di progettista per la realizzazione,  l’ampliamento e 

l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

2.
 

di pubblicare il presente atto sull’albo online dell’Istituto Comprensivo di Borgo San Dalmazzo
(www.icborgosd.it).  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Luciana ORTU

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.to L.gs n. 39/1993) 

mailto:-cnic80800d@istruzione.it

	Diapositiva 1

